关于推荐第×届辽宁省功勋高技能人才第×届辽宁省有突出贡献高技能人才第×届辽宁省技术能手候选人情况的函
辽宁省优秀高技能人才评审委员会：

根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅、省财政厅《辽宁省优秀高技能人才评选表彰奖励办法》（辽人社发〔2012〕16号）要求，我市（单位）认真组织开展了推荐工作，并按规定条件和程序，对推荐人选进行了遴选排名，推荐×××等×位同志为第×届辽宁省功勋高技能人才候选人；×××等×位同志为第×届辽宁省有突出贡献高技能人才候选人；×××等×位同志为第×届辽宁省技术能手候选人。
特此报告。

联系人：×××
电  话：

附件：1.《辽宁省优秀高技能人才候选人推荐表》

2.《辽宁省优秀高技能人才申报表》
××市委组织部、市人社局、市财政局（或××单位）
                         20  年   月  日
附件1

辽宁省优秀高技能人才候选人推荐表

推荐地区（单位）：                     （章）                  分配名额：         实际推荐人数：         女性人数：

	     内容

项目
	姓名
	性别
	出生日期
	民族
	政治面貌
	工作单位
	身份证号码
	职业

（工种）
	技术等级
	文化程度
	联系电话
	通讯地址

	辽宁省功勋高技能人才
	1

	2

	辽宁省有突出贡献高技能人才
	1

	2

	3

	4

	辽宁省技术能手
	1

	2

	3

	4

	5

	6

注：1.按推荐先后顺序排列辽宁省功勋高技能人才、辽宁省有突出贡献高技能人才、辽宁省技术能手候选人；2.报送候选人材料时，请同时附推荐单位评审工作情况。
PAGE
2